
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІV сесія VІ скликання) 
 

30.12.2014  м. Кривий Ріг   №3226  
 

  
⌐                                                         ¬ 

Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову, спільну су-
місну власність земельних ділянок, 
що перебувають у користуванні 
громадян, для будівництва та об-
слуговування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд (приса-
дибна ділянка), ведення садівництва 

 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 
35, 39, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про 
землеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1 − 10 технічну документа-
цію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на міс-
цевості) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських бу-
дівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1 − 7), спільну часткову та спільну сумісну власність (до-
датки 8, 9) земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для будівництва 
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадиб-
на ділянка), ведення садівництва (додаток 10). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 
3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України; 

Проект 



3.3 узяти до уваги, що відповідно до ст. 116 Земельного кодексу України 
вони мають право отримати безоплатно у власність земельні ділянки один раз 
за кожним видом використання, а саме: для будівництва та обслуговування жи-
лого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення 
особистого селянського господарства, садівництва в межах норм, визначених 
цим кодексом. 

 

4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти рішень виконкому місь-
кої Ради народних депутатів та виконкому міської ради (додаток 11). 

5. Унести зміни до рішення міської ради від 26.11.2014 №3111 "Про без-
оплатну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність земельних 
ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення саді-
вництва",  а саме: замінити  в графі "Прізвище, ім’я, по батькові" додатка 10: 

5.1 пункту 31 – по батькові з "Вікторовна" на "Вікторівна"; 
5.2 пункту 58 – ім’я з "Володимир" на "Валентин"; 
5.3 пункту 59 – по батькові з "Вікторовна" на "Віталіївна". 

6. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області внести зміни до земельно-облікової документації. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 
 
Міський голова   Ю.Вілкул 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014 
 
 
 
                                                                                                                      



                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                            30.12.2014 №3226 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Тернівський  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Каракуль Тетяна Сергіївна вул. Таїсії Буряченко, 27, 
1211000000:07:451:0033 

0,0975 

2 Ярохно Наталія Василівна вул. Кастуся Калиновського, 5, 
1211000000:07:237:0011 

0,0647 

3 Подольський Володимир Петрович вул. Короленка, 23,                                                         
1211000000:07:589:0013 

0,0618 

4 Рожков Олег Владиславович вул. Карбишева, 46,                                                         
1211000000:07:379:0219 

0,1000 

5 Головко Лілія Анатоліївна провул. Олега Кошового, 27,                                                         
1211000000:07:074:0016 

0,0608 

6 Лукашова Олена Михайлівна вул. Ползунова, 36,                                                         
1211000000:07:160:0010 

0,0615 

7 Рожкова Анна Сергіївна вул. Вартаняна, 24,                                                         
1211000000:07:587:0023 

0,0832 

8 Григоренко Володимир Іванович вул. Евенкійська, 4,                                                    
1211000000:07:257:0014 

0,0601 

9 Шумілін Олександр Алімович вул. Челябінська, 12,                                                         
1211000000:07:188:0005 

0,1000 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014 



                                                                                             Додаток 2 
                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                         30.12.2014 №3226 
 

 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

 
Жовтневий район 

 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Попрієнко Наталія Вячеславівна вул. Соколина, 15, 
1211000000:04:254:0026 

0,0648 

2 Кузнєцов Олексій Борисович вул. Гюго, 5, 
1211000000:04:317:0002 

0,1000 

3 Тюхтя Світлана Вікторівна вул. Станюковича, 63, 
1211000000:04:188:0017 

0,0474 

4 Савотченко Валерія Григорівна вул. Фабриціуса, 74, 
1211000000:04:376:0030 

0,1000 

5 Андрус Катерина Павлівна вул. Берегова, 49, 
1211000000:04:276:0005 

0,0595 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014 



                                                                                                      Додаток 3 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                           30.12.2014 №3226 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Саксаганський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Яковлєва Надія Пилипівна вул. Чехословацька, 32, 
1211000000:06:107:0032 

 0,0719 

2 Ніккел Любов Мусарзанівна вул. Харцизька, 190, 
1211000000:06:110:0085 

0,1000 

3 Гудик Раїса Василівна вул. Чехословацька, 36, 
1211000000:06:107:0031 

0,0947 

4 Добрянська Тетяна Олександрівна вул. Уборевича, 27, 
1211000000:06:251:0064 

0,0615 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014 



                                                                                                Додаток 4 
                                                                                                                    до рішення міської ради 

                                                                                                                       30.12.2014 №3226 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 
Довгинцівський  район 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Величко Василь Віталійович вул. Літке, 66/1, 
1211000000:03:401:0010 

0,0500 

2 Ковальчук Лідія Федорівна вул. Батуринська, 89, 
1211000000:03:121:0006 

0,0563 

3 Неживенко Катерина Іванівна вул. Рейнська, 24, 
1211000000:03:034:0019 

0,0609 

4 Британ Микола Павлович вул. Лобачевського, 100,  
1211000000:03:370:0012 

0,0594 

5 Барсукова Валентина Григорівна вул. Чаплигіна, 87, 
1211000000:03:366:0017 

0,0626 

6 Агафонов Микола Володимирович вул. Батуринська, 32, 
1211000000:03:175:0008 

0,0902 

7 Савранчук Валерій Анатолійович вул. Проскурівська, 58а, 
1211000000:03:194:0013 

0,0570 

8 Бондаренко Віктор Степанович вул. Шулейкіна, 17, 
1211000000:03:104:0006 

0,0599 

9 Бредгауер Олександр Данилович    вул. Проскурівська, 43б, 
1211000000:03:193:0016 

0,0590 

10 Хроменко Ольга Вікторівна вул. Самарська, 21, 
1211000000:03:458:0029 

0,1000 

 
 

 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014 



                                                                                               Додаток 5 
                                                                                                                      до рішення міської ради 

                                                                                                           30.12.2014 №3226 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості)  

і передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Дзержинський  район 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Пластун Валентина Терентіївна вул. Радгоспна, 22, 
1211000000:02:248:0030 

0,0921 

2 Бондаренко Марія Михайлівна вул. Кошута, 6, 
1211000000:02:100:0037 

0,0822 

 
 

 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014 



                                                                                               Додаток 6 
                                                                                                                      до рішення міської ради 

                                                                                                           30.12.2014 №3226 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

Центрально-Міський район 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 
 

Чуманова Людмила Петрівна вул. Зелений гай, 11,  
1211000000:08:042:0012 

0,0621 

2 Тороп Лідія Денисівна вул. Зорге, 52, 
1211000000:08:741:0013 

0,1000 

3 Тарасова Юлія Демидівна вул. Кривбасівська, 17, 
1211000000:08:222:0025 

0,0285 

4 Костромін Віктор Олександрович вул. Шарохіна, 4а, 
1211000000:08:333:0028 

0,0983 

5 Павленок Марія Іванівна вул. Хорватська, 18, 
1211000000:08:757:0002 

0,1000 

6 Єлістратов Григорій Михайлович вул. Маршрутна, 9, 
1211000000:08:036:0022 

0,0477 

7 Гандрабура Олександр Михайлович вул. Паганіні, 54, 
1211000000:08:507:0052 

0,0302 

8 Коркоц Галина Миколаївна вул. Гризодубової, 55, 
1211000000:08:099:0028 

0,0457 

9 Маслова Світлана Іванівна вул. Херсонська, 43, 
1211000000:08:338:0037 

0,0602 

10 Тарасова Валентина Степанівна вул. Херсонська, 45, 
1211000000:08:338:0038 

0,0461 

11 Красуцький Андрій Анатолійович вул. Яцьківа, 2,       
1211000000:08:721:0017 

0,0766 

12 Акулінін Олег Сергійович вул. Фурманова, 13, 
1211000000:08:139:0032 

0,0639 

13 Бурдзгла Микола Борисович вул. Черняховського, 65, 
1211000000:08:241:0047 

0,0980 

14 Чернова Раїса Григорівна  провул. Заслонова, 22, 
1211000000:08:219:0053 

0,0411 

15 Бабич Олена Віталіївна вул. Свердлова, 235Г, 
1211000000:08:089:0129 

0,1000 

16 
 

Пімонов Федір Васильович вул. Чебаркульська, 6, 
1211000000:08:362:0251 

0,0704 

17 Кузьменко Олександр Миколайович вул. Сиволапа, 38, 
1211000000:08:418:0025 

0,1000 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014 



                                                                                              Додаток 7 
                                                                                                                     до рішення міської ради 

                                                                                                            30.12.2014 №3226 
 
 

ВІДОМОСТІ 
про громадянку, якій затверджується технічна документація із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі  

(на місцевості) і передається безоплатно у власність земельна ділянка для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель  

і споруд (присадибна ділянка) 
 
 

 

 

Інгулецький район 
 

Прізвище, ім'я, по батькові Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

Штефан Надія Миколаївна вул. Героїзму, 20, 
1211000000:12:117:0022 

0,0600 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014 



Додаток 8 
до рішення міської ради 

                                                                                              30.12.2014 №3226 
 

 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою  

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд   
(присадибна ділянка) 

 
 
 

 

 
№ 
з/п 

 
Прізвище, ім`я, по батькові 

 
Район міста,  

адреса земельної ділянки, 
кадастровий номер 

 
Площа 

(га), 
надана у 
власність 

 

 
Частка 

 

1 Шахно Ірина Анатоліївна Жовтневий район,  
вул. Серго, 1, * 

1211000000:04:244:0028 

0,0655 1/3 
Ковалено Валентина Дмитрівна 1/3 
Тимошенко Сергій Олександрович 1/3 

2 Солонько Марина Вікторівна Саксаганський район,  
вул. Дніпровська, 9, * 

1211000000:06:226:0051 

0,0750 1/3 
Горностаєва Ольга Миколаївна 1/3 
Уліцький Олександр Бенедиктович 1/12 
Уліцька Валентина Іванівна 1/12 
Уліцька Валентина Володимирівна 1/12 
Уліцький Іван Олександрович 1/12 

3 Катанова Надія Іванівна Центрально-Міський район,  
вул. Богуна, 56, 

1211000000:08:286:0024 

0,0767 2/3 
Гаркушина Світлана Олександрівна 1/6 
Катанов Василь Олександрович 1/6 

*- частина земельної ділянки перебуває в приватній власності, тому решта її площі ділиться між 
співвласниками житлового будинку. 

 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко міської 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014                                                  



                                                                                           Додаток 9 
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                  30.12.2014 №3226 
СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), які 
передаються безоплатно в спільну сумісну власність для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  
(присадибна ділянка) 

 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста,  
адреса земельної ділянки,                 

кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Ситник Василь Володимирович 
Рижова Людмила Леонідівна 

Жовтневий район, 
вул. 50-річчя Перемоги, 37, 

1211000000:04:529:0094 

0,1000 

2 Давидова Наталія Анатоліївна 
Давидова Тетяна Миколаївна 

Жовтневий район, 
вул. Ласточкіна, 21, 

1211000000:06:029:0010 

0,0554 

3 Вертепчук Валерій Сергійович 
Діордієв Валерій Михайлович 

Центрально-Міський район, 
вул. Чебаркульська, 19а,                                                         
1211000000:08:362:0249 

0,0512 

4 Кузьміна Ніна Платонівна 
Кузьмін Віктор Леонідович 

Тернівський район, 
вул. Щорса, 45, кв.2, 

1211000000:07:319:0016 

0,0649 

       
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 

                                                                                                                        30.12.2014 



                                                                                            Додаток 10 
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                      30.12.2014 №3226 
 
 

СПИСОК 
членів садівничих товариств, яким затверджується                         

технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж           
земельних ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно  

у власність земельні ділянки для ведення садівництва 

 
№ 
з/п 

 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста, назва та адреса 
садівничого товариства, 

кадастровий номер ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Карнаушенко Євген Олександрович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №96, 
1211000000:08:526:0126 

0,0465 

2 Пономаренко Наталя Іванівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Горіхове",  

 ділянка №13, 
1211000000:08:113:0036 

0,0776 

3 Шатковська Євгена Василівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "ПРОГРЕС",  

 ділянка №100, 
1211000000:08:687:0137 

0,0455 

4 Власик Олександр Анатолійович Тернівський район,  
садівниче товариство "Колос",  

 ділянка №105, 
1211000000:07:115:0288 

0,0596 

5 Пашко Світлана Миколаївна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №97-98, 
1211000000:08:526:0127 

0,0958 

6 Шматько Сергій Олександрович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №50, 
1211000000:08:526:0083 

0,0699 

7 Фоміна Юлія Станіславівна Тернівський район,  
садівниче товариство "Колос",  

 ділянка №339, 
1211000000:07:115:0289 

0,1161 

8 Герасименко Руслан Миколайович Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Лісне",  

 ділянка №49, 
1211000000:08:526:0082 

0,0697 

 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014 



    Додаток 11  
   до рішення міської ради 
                                                                                                                                   30.12.2014 №3226     
 
 

Пункти рішень виконкому міської Ради народних депутатів,  
виконкому міської ради, що втратили чинність 

 
 

№ 
з/п 

 

Адреса земельної  
ділянки  

 

Рішення виконкому міської Ради народних депутатів,  
виконкому міської ради, пункти яких утратили чинність 

 

назва 
рішення 

дата  
ухвалення 
рішення 

№  
рішен- 
ня 

№ 
додат- 
ка 

№ 
пунк-
ту 

1 Довгинцівський  
район, 

вул. Батуринська, 32 

Про передачу у приватну власність 
земельних ділянок, які надані гро-
мадянам для будівництва, обслуго-
вування житлового будинку, гос-
подарських споруд (присадибна 
ділянка) 

12.11.1997 501/1 7 1 

2 Довгинцівський  
район, 

вул. Проскурівська, 58а 

Про передачу у приватну власність 
земельних ділянок, які надані гро-
мадянам для будівництва, обслуго-
вування житлового будинку, гос-
подарських споруд (присадибна 
ділянка) 

13.07.1997 329/1 7 89 

3 Саксаганський  
район, 

вул. Уборевича, 27 

Про передачу у приватну власність 
земельних ділянок, які надані гро-
мадянам для будівництва, обслуго-
вування житлового будинку, гос-
подарських споруд (присадибна 
ділянка) 

13.07.1997 329/1 3 8 

4 Центрально-Міський  
район, 

вул. Свердлова, 235Г 

Про передачу у приватну власність 
земельних ділянок, які надані гро-
мадянам для будівництва, обслуго-
вування житлового будинку, гос-
подарських споруд (присадибна 
ділянка) 

10.12.1997 545/1 6 161 

5 Центрально-Міський  
район, 

вул. Черняховського, 65  

Про передачу у приватну власність 
присадибних земельних ділянок та 
ділянок для ведення особистого 
підсобного господарства по заявах 
громадян 

12.01.2000 51 6 14 

Про затвердження остаточної 
площі присадибних земельних 
ділянок і ділянок для ведення осо-
бистого підсобного господарства, 
переданих у приватну власність, та 
внесення змін в пункти додатків до 
рішень виконкому міськради 

14.03.2001 256 6 2 

        Секретар міської ради                                                        С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        30.12.2014 


